[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  АГИБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ – ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  15.12.2017     № 41

О выделении помещения для добровольной народной дружины

С целью эффективной работы добровольной народной дружины Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, повышения ее роли в охране общественного порядка

1. Выделить помещение для добровольной народной дружины Агибаловского сельского поселения в здании Администрации Агибаловского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжение оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования                                                                       Агибаловского сельского поселения                                                                           Холм – Жирковского  района                                                                                Смоленской  области                                                                      С.И.Крылов

image1.png